TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
2018-IR-AT-AU-RR-EX-0-001415
 Seite: 1 von 4
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mittenl
och
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
APA0P8FP19E666 PCD112 ET19 ohne 112/5 66,6 19 1026 2306 11/18
APA0P8FP41E666 PCD112 ET41 ohne 112/5 66,6 41 1026 2306 11/18
APA0P8HA19E666 PCD112 ET19 ohne 112/5 66,6 19 1026 2306 11/18
APA0P8HA41E666 PCD112 ET41 ohne 112/5 66,6 41 1026 2306 11/18
APA0P9FP35E641 PCD120 ET35 ohne 120/5 64,1 35 1026 2306 11/18
APA0P9HA35E641 PCD120 ET35 ohne 120/5 64,1 35 1026 2306 11/18
APA0P9FP51E726 PCD120 ET51 ohne 120/5 72,6 51 1026 2306 11/18
APA0P9HA51E726 PCD120 ET51 ohne 120/5 72,6 51 1026 2306 11/18
APA0P9FP40E741 PCD120 ET40 ohne 120/5 74,1 40 1026 2306 11/18
APA0P9HA40E741 PCD120 ET40 ohne 120/5 74,1 40 1026 2306 11/18
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller : ALCAR WHEELS GmbH
 A-1030 Wien
Hersteller : ALCAR WHEELS GmbH